Companhia Securitizadora - CVM nº 680 - Categoria "S2" | CNPJ nº 25.005.683/0001-09 

Rua Cardeal Arcoverde, nº 2.365, 11º andar, Pinheiros, CEP 05407-003, São Paulo - SP 

LASTREADAS EM NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS DE EMISÃO DA BRASBUNKER 

PARTICIPAÇÕES S.A. 

no valor total de até 

R$565.000.000,00 

(quinhentos e sessenta e cinco milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE: BRVERTDBS1D0  

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA SEGUNDA SÉRIE: BRVERTDBS1E8  

Nos termos do artigo 57, da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários ("CVM") n.º 160, de 13 de julho 

de 2022, conforme em vigor, a VERT COMPANHIA SECURITIZADORA, companhia securitizadora, com

[...]

deste aviso ao mercado ("Aviso ao Mercado"), que foi protocolado perante a CVM, nesta data, o pedido de 

registro, sob o rito de registro automático, sem análise prévia da CVM e/ou de entidade autorreguladora, nos 

termos do artigo 26, inciso VIII, alínea "a" e do artigo 27, inciso I, da Resolução CVM 160, da distribuição 

pública de até 565.000 (quinhentas e sessenta e cinco mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da 

espécie quirografária, em 2 (duas) séries, da 32a (trigésima segunda) emissão da Emissora ("Debêntures" e 

"Emissão", respectivamente), todas com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo na data 

de emissão das Debêntures, qual seja, 30 de janeiro de 2026, o montante total de até R$565.000.000,00 

(quinhentos e sessenta e cinco milhões de reais), dos quais (a) R$300.000.000,00 (trezentos milhões de reais) 

correspondentes às Debêntures da Primeira Série (conforme definido abaixo); e (b) R$265.000.000,00 

(duzentos e sessenta e cinco milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Segunda Série, destinada 

exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 e 13 da Resolução da CVM 

nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme em vigor ("Investidores Profissionais" e "Oferta", respectivamente),